
ZARZĄDZENIE NR 144/12 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 31 maja 2012 roku

w sprawie restrukturyzacji Formacji Obrony Cywilnej na terenie Gminy Bojanowo

              Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (teks jednolity Dz. U. Nr 241 poz. 2416 z 2004 
r.) oraz § 3 pkt 7, §4 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w 
sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850)  -  zarządzam co następuje:

              § 1. W miejsce dotychczas funkcjonujących formacji obrony cywilnej utworzyć 
terenowe i zakładowe Formacje Obrony Cywilnej w następującym zakresie:

1. Terenową Drużynę Wykrywania i Alarmowania -  /10 osób/
2. Zakładową Drużynę Odkażania Odzieży w Domu Pomocy Społecznej w Pakówce
       – /16 osób/
3. Zakładową Drużynę Zabiegów Sanitarnych w Domu Pomocy Społecznej w Pakówce 
       – /15 osób/

             § 2. Terenową  i zakładowe Formacje Obrony Cywilnej powołać w terminie do dnia 
31 grudnia 2012 r. po wcześniejszym uzgodnieniu z Wojskowym Komendantem Uzupełnień 
w Lesznie.

         § 3. Zgodnie z § 3 i § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 
dla utworzonych formacji opracować „Plany działania formacji”.

            § 4. Wszystkie prace związane z  opracowaniem dokumentacji, nadaniem przydziałów 
organizacyjno-mobilizacyjnych terenowych formacji OC powierzam inspektorowi ds. Obrony 
Cywilnej, spraw obronnych i Zarządzania Kryzysowego.

           § 5. Traci moc zarządzenie Nr 03/01 Burmistrza Bojanowa Szefa Obrony Cywilnej 
Miasta i Gminy  z dnia 22 marca 2001 roku w sprawie organizacji struktur formacji obrony 
cywilnej na terenie gminy Bojanowo.

          § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
           (-) Józef Zuter 


